ESTADO DO CEARA

GOVERNO MUNICIPAL DE

URUOCA
COMISSÃO PERMANENTE LIE LIGITAÇAO

ADENDO MODIFICADOR DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0032911.2018-SRP

A Prefeitura de Uruoca-CE, com sede na Rua João Rodrigues, 173, Centro, Uruoca-CE - CEP:
62.460-000, por intermédio da Pregoeira e sua Equipe de Apoio, nomeados pela Portaria

165/2018, torna público, para conhecimento de todos os interessados, que houve alteração no

Edital, ou seja:

Onde se lê:

6. DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME:
6.1. INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17 DE JANEIRO DE 2019 ÀS 14HOOMIN;
6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 31 DE JANEIRO DE 2019 ÀS 08HOOMIN;
6.3. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 31 DE JANEIRO DE 2019 ÁS 09HOOMIN;

Leia-se:

6. DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME:
6.1. INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17 DE JANEIRO DE 2019 ÀS 14HOOMIN;
6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 12 DE FEVEREIRO DE 2019 ÀS 13HOOMIN;
6.3. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 12 DE FEVEREIRO DE 2019 ÀS 14HOOMIN

(HORÁRIO DE BRASÍLIA);

Uruoca-CE, 29 de janeiro de 2019.

ALAINE aUãtS .La  liMiL EIRA PESSOA

Presidente/Pregoeiro da CPL

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, N 2 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 62460-000

Telefone (88) 36481078 • www.uruoca.ce.gov.br